Приложение № 1.2
к Порядку выдачи квалификационного аттестата аудитора СРО ААС

Генеральному директору
СРО ААС

(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ
o выдаче квалификационного аттестата аудитора

Я,	(ФИО)
паспорт (серия	№	, выдан	, дата выдачи	)
прошу выдать мне квалификационный аттестат аудитора.

1.О принятии решения о выдаче квалификационного аттестата прошу сообщить мне:

	По электронной почте:

	По почте:

	Почтовым отправлением:

2. Квалификационный аттестат аудитора прошу:

	Выдать мне лично в офисе СРО ААС

	Выдать моему представителю на основании нотариально заверенной доверенности

	Выслать заказным почтовым отправлением с описью вложения и уведомлением о вручении

Приложение:
1. копия документа, действительного по состоянию на 30 сентября 2022 года, подтверждающего право осуществлять аудиторскую деятельность (участвовать в осуществлении аудиторской деятельности), выданного органами (организациями) Украины, субъекта;
2. копия документа, подтверждающего прохождение обучения по программам повышения квалификации, предусмотренное Федеральным законом "Об аудиторской деятельности", продолжительностью не менее 120 часов;
3. копия паспорта.

Ф.И.О.	(Подпись)
Дата